
Kjære brudepar, familie og venner.  

Kjære Mariann 

Først og fremst vil jeg takke deg for at jeg fikk være din forlover, noe jeg setter utrolig 
stor pris på. Jeg tror ikke Mariann hadde så lyst at jeg skulle holde tale, for hun var 
veldig redd for at jeg skulle sverte hennes gode navn og rykte ☺ Men det skal jeg altså 
ikke gjøre, for det er ikke så mye vondt å si om deg. 

Vi har vært venninner siden vi var liten, vi bodde bare en nedoverbakke fra hverandre. 
Jeg bodde øverst, og vi var oftest oppe hos meg, så jeg slapp å gå oppover. 

Jeg har fått laget et bilde av oss fra da vi var liten, dette bildet beskriver oss to veldig 
godt, du som den uskyldige jenten og jeg, en skikkelig guttejente. De fleste 
rampestrekene vi fant på var nok min ide, men du fikk som oftest lide for det. Spør 
henne hvem som har gjort at hun har en liten kul på innsiden av munnen og jeg er 
ganske sikker på at hun har flere arr både her og der. 

Dere som kjenner Mariann i dag ser vel ikke for dere henne klatre i fjell, klatre i trær, gå 
på epleslang osv. Jo da, vi fant på mye rart, jeg husker den gangen vi laget grisemat og 
kastet det utenfor terrassen vår og mamma trodde en katt hadde spydd.  

For ikke å snakke om sykkelturene våre – som endte opp med tryning og grining. 
Campingen på plenen vår, som endte hjemme i vår egen seng. Huske prosjektene våre 
som endte i at husken knakk og nyttårsbukk prosjektene med hjemmelaget kostyme 
som alltid raknet. Ja vi har mange artige og gode minner fra barndommen. 

Så kom tiden da skolen begynte, og selv om du gikk året over meg på barneskolen, hang 
vi sammen i fritiden, vi passet unger og lekte Barbie. Grunnen til at vi passet unger var 
nok for å få penger til snop. Sannheten var at jeg var dobbel så stor som Mariann. Ikke 
rart nabogutten kalte Mariann for wiener pølse og meg for middagspølse.  

Da barneskolen var over, kom vi litt fra hverandre, du hadde dine venner i din klasse og 
jeg hadde mine venner i min klasse. Men vi prøvde så godt vi kunne å holde kontakten.  

På ungdomskolen utforsker man det meste, det var her vi begynte å løpe etter gutter og 
å gå på party, vi har vel vært innom en del tragiske typer på veien til den store 
kjærligheten. Det jeg husker best fra ungdomstiden, er da du mistet din mor. Jeg husker 
tante Britt som en veldig god tante. Vi var alltid velkommen hos tante Britt og onkel Per. 

Da jeg var liten synes jeg tante Britt hadde verdens beste saft, mens vi hadde dårlig 
husholdningssaft, så jeg var alltid like tørst hver eneste gang jeg var hos dere. Jeg sa 
alltid ” tante Britt! jeg tror jeg må gå hjem fordi jeg er så tørst” og da fikk jeg alltid 
sneket til meg ett glass med saft. Vi skulle alle ønsket at hun kunne vært her med oss i 
dag og jeg tror nok innerst inne at hun er det også. 

Etter dette begynte du på videregående og jeg avsluttet ungdomskolen, vi hadde mye å 
gjøre hver for oss og hadde ikke så mye kontakt, selv om vi husket på hverandre, så var 
vi ikke så sammensveiset som før. Etter at jeg var ferdig med videregående tok vi opp 
kontakten igjen. Det var i denne perioden vi begynte og henge på loftet hos onkel Per. 
Det var også på denne tiden vi ble noen skikkelig party babes. Vi to har slitt ut noen par 
med sko på utestedene i Bergen b. I perioder var vi ute både torsdag fredag og lørdag. 
Likevel kunne vi ikke skjønne hvorfor vi la på oss og fikk så mye kviser??? 

Vi har hatt noen artige turer til England med båten, spesielt husker jeg nyttårs cruiset til 
England i 1999, jeg lovet å ikke si noe, men jeg må få lov til å si at jeg la Mariann kl. 



halv ett nyttårsaften, da var hun en smule bedugget og skremte vettet av purseren på 
vei ned i lugaren, med å skrike høyt ”godt nyttår”. 

Jeg må jo også få nevne turen til Gran Canaria i 1998, to blonde jenter til Syden. Jo da, 
jeg var platina blond etter et meget mislykket farge prosjekt fra min flinke frisør Mariann. 
På Gran Canaria festet vi sammenhengende i 14 dager, og da kan jeg få lov til å si at 
uttrykket ”helt” om natten, ”helt” om dagen” ikke passet så bra for Mariann, hvert fall 
ikke om dagen. Så da vi traff dem vi tok fly med på veien hjem, spurte de om det hadde 
regnet på Playa, for vi var faktisk brunere når vi kom til Syden enn da vi dro hjem. Vi 
lærte nok litt den gangen, for turen til Rhodos året etter ble mer vellykket  

Men vi har gjort mer enn å reise, jeg må få lov til å nevne alle video kveldene nede på 
loftet hos onkel Per hvor vi hang over chips skålen og godte bollen, og satt og pratet om 
livet, gutter, fester og gutter. Tror ikke det var mye fornuftig i det som ble sagt på det 
loftet.  

Mariann er ikke den mest aktive personen av oss. Jeg har spilt fotball i mange år og 
prøvde å få med meg Mariann på trening, hun hadde ett eller to år som fotballspiller. jeg 
Har prøvd å få henne med og gå tur, men det er vanskelig. Hun begynner snart å gå tom 
for unnskyldninger, kan ikke få vann i håret, det er så stygt vær, har ikke barnevakt osv 
Men en dag skal vi gå Stolzen sammen ☺ 

Mariann du er min beste venninne, vi har hengt sammen i tykt og i tynt og det beste 
med oss er at vi vet at vi har hverandre, selv om det kan gå lang tid for hver gang vi er 
med hverandre. Du er alltid der for meg, og jeg er alltid velkommen ned til deg. Det er 
aldri et nei å få fra deg, du er flink og tar deg av både familie og venner. Du er flink til alt 
du foretar deg, du er rett og slett god tvers gjennom. 

Og til deg Trond vil jeg si, at du har funnet deg en flott jente, så ta godt vare på henne. 
Det finnes ikke mange som henne der ute. Jeg kan vel også si det samme om deg, for 
det finnes ikke mange som Trond der ute heller, han er en kjernekar, han er alltid blid, 
hjelpsom og snill og et stort pluss er jo selvfølgelig at han digger fotball og Liverpool. 
Dere utfyller hverandre på en fin måte, dere er et veldig fint par sammen.   

Jeg har fått laget et album til deg Mariann som jeg tenkte å legge borte på gave bordet… 
eller du skal vel kanskje godkjenne det først ☺ Jeg kunne ikke unnlate å ta med bilder fra 
utdrikkingslaget. 

Til sist vil jeg bare si at jeg er glad for å ha dere begge som mine venner og jeg er veldig 
glad i dere. 

Nå er det meg en stor glede, og lettelse! Å be dere alle reise dere og heve glasset til en 
skål for brudeparet, og la oss ønske dem et langt og lykkelig ekteskap sammen. 
 
SKÅL FOR BRUDEPARET! 


